XLR5000-4160Z 160KW 320A
单 价: 7636.00 装箱数: 1
产品属性
工作电源: AC380V±10%   50/60Hz
额定功率: 90kW、115kW、132kW、160kW、185kW、
200kW
额定电流: 180A、230A、260A、320A、370A、400A
起动方式: 限电流、电压斜坡、突跳+限流、突跳+ 电
压、电流斜坡、双闭环、监控七种模式
停机方式: 软停车，自由停车
过载能力: 按IEC60947-4-2标准时间脱扣
起动频率: 具体次数视负载情况而定
保护功能: 过流、过热、缺相、过载等保护功能
防护等级: IP20
外形尺寸: 530×260×210mm
安装尺寸: 380×196mm(4-M8)
冷却方式: 自然风冷
使用场所: 海拔高度≤2000米，超过高度需降额使用，室
内无腐蚀性气体、液体等
扫描二维码查看产品文档
联系电话
电话: 0533-2286611
微信: 18053391986
更多详细内容请电话咨询
XLR5000系列软起动器，是一款专
为电动机起动控制设计的高效智能
设备，广泛应用于工业自动化、电
力系统、石油、化工、冶金、煤
炭、轻工、纺织等多个领域。它采
用先进的控制技术，能够实现电动
机的平稳起动和停止，有效降低起
动电流，减少对电网的冲击。该软
起动器具备多种起动模式，可根据
不同负载需求灵活选择，同时支持
智能设定与记忆功能，操作简便。
其独特的软停车功能，可有效防止
水锤效应，保护设备安全。
本文档是由欣米电气自动生成的，联系电话：0533-2286611
	XLR5000-4160Z 160KW 320A